
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.26.2021 

ZARZĄDZENIE NR 26/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  z dnia 16 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku wydawniczego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

oraz § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam w życie Regulamin przyznawania dodatku wydawniczego w Uniwersytecie Ekonomicznym 

we  Wrocławiu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do prac redakcyjnych wykonanych 

od 1 kwietnia 2021 roku. 

 

 

 

 

                                            Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


